



در حاشیه واریز عیدی ناچیز باز نشستگان به حسابشان



ندارد. تاکنون منابع رسمی ماهیچ اطلاعاتی از دریافت این موشک‌ها به‌ویژه این تعداد زیاد ندارند.»

روایتی دیگر از یک رسانه آمریکایی

رسانه آمریکایی آکسیوس اما روایت دیگری از موضوع ارسال موشک از ایران به روسیه دارد. این رسانه به نقل از ۳ مقام اسرائیلی گفته که ایران در حال حاضر از تحویل موشک‌های بالستیک به روسیه صرف‌نظر کرده، اما مشخص نیست که در آینده نیز از تحویل این موشک‌ها خودداری کند یا نه. این گزارش از آن جهت اهمیت پیدا می‌کند که به منابع مرتبط با رژیم صهیونیستی استناد کرده است. آکسیوس نوشته است که اطلاعات ادعایی مبنی بر فروش پیکارهای انفجاری توسط ایران به روسیه، سال گذشته توسط سرویس اطلاعات خارجی اسرائیل «موساد» به ایالات متحده داده شده است.

طرف‌های غربی پیش از این نیز بارها اتهاماتی درباره ارسال سلاح از ایران به روسیه و استفاده آن‌ها در جنگ اوکراین مطرح کرده‌اند که مورد تکذیب مقامات کشورمان قرار گرفته است. این ادعا به اندازه‌ای تکرار شده است که مقامات ایران معمولاً واکنش خاصی به هر ادعا نشان نمی‌دهند. روز گذشته، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در کنفرانس خبری مشترک خود با وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان، اشاره‌ای گذرا به این اتهامات کرد و گفت: «بار دیگر اتهامات بی‌اساس مطرح‌شده علیه ایران در مورد استفاده روسیه از سلاح‌های ایران در جنگ اوکراین را قویاً محکوم می‌کنم. تکرار ادعاهای بی‌سند در این زمینه به‌مرحله کسل‌کننده‌ای رسیده است. آمریکایی‌ها باید در مورد این تحولات دست از ریاکاری بردارند.»

آمریکاست و جان کربی، سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید در نشست خبری خود راجع به ادعای مطرح‌شده در گزارش رویترز صحبت کرد. کربی گفت: «آمریکان هنوز شواهدی دایر بر تأیید انتقال این موشک‌ها از ایران به روسیه ندیده است. در این گزارش آمده است که ایرانی‌ها گفته‌اند موشک‌های بالستیک را به روسیه ارسال خواهند کرد. دلیلی نداریم که تصور کنیم آن‌ها به این حرف عمل نخواهند کرد. ما به نوبه خود این موضوع را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح خواهیم کرد. تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران وضع می‌کنیم و با هماهنگی شرکای خود در اروپا و دیگر مناطق جهان پاسخ‌های بیشتری به این کار خواهیم داد.» سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید، در بخش دیگری از صحبت‌های خود به ارسال انواع دیگری از تسلیحات و مهمات از ایران به روسیه اشاره کرد که به گفته او، در جریان جنگ اوکراین مورد استفاده قرار گرفتند. کربی در این باره گفت: «در واکنش به ادامه حمایت ایران از جنگ روسیه علیه اوکراین، تحریم‌های بیشتری را علیه تهران وضع خواهیم کرد. اگر ایران موشک بالستیک به روس‌ها بفروشد، آماده‌ایم که قدم‌های بیشتری برداریم.»

واکنش اوکراین

بخش دیگری از گزارش رویترز به واکنش‌ها و اظهارنظرهای مقامات نظامی اوکراین اختصاص دارد. یک منبع نظامی اوکراینی به رویترز گفته است که آن‌ها در جریان عملیات‌های روسیه، شواهدی از استفاده ارتش آن کشور از موشک‌های بالستیک ایران مشاهده نکردند. سخنگوی نیروی هوایی اوکراین نیز در گفت‌وگویی که با تلویزیون این کشور داشت، گفت: «هیچ اطلاعات رسمی مبنی بر اینکه ایران صدها موشک بالستیک به روسیه داده است، وجود

در خبرگزاری ایرنا منتشر شد که عکس امام هم در آن دیده می‌شود. به نظر می‌رسد انتشار شتاب‌زده این پوستر در فضای مجازی، اقدامی از سوی جریان‌های درون ائتلاف اماناء بوده که خواسته نامزددهای همسو با خود را به شکلی پیش‌دستانه و به‌عنوان فهرست نهایی معرفی کند.

لیست چهارم: جبهه صبح ایران با دبیرکل رانفی پور

اما چهارمین و عجیب‌ترین لیست انتخاباتی اصولگرایان را می‌توان فهرستی برآمده از بخشی از نیروهای فسال این جریان در فضای مجازی و محافل و مجامع جنجالی این جریان دانست که با محوریت علی اکبر رانفی پور و سعید محمد شکل گرفته است. این مجموعه تا همین چند روز قبل نامی نداشت و بیشتر با عنوان «مصاف» (مؤسسه فرهنگی و هنری تحت هدایت رانفی پور) شناخته می‌شد. اما ناگهان هفته گذشته و در آستانه آغاز تبلیغات انتخاباتی، رانفی پور از تشکیلاتی به نام «جبهه صبح ایران» پرده برداشت و خود را به‌عنوان دبیرکل آن معرفی کرد. وی در این باره گفت: «من به دنبال تشکیل جبهه سیاسی نبودم. ما در انتخابات گذشته لیست ندادیم و کنار ایستادیم، دیدیم که نمی‌توان نمایندگان را مدیریت کرد. این دفعه لیست می‌دهیم که بتوانیم مدیریت‌شان کنیم؛ البته مدیریت به معنی بد نیست، یعنی پاسخگویشان کنیم. گفتند براساس قانون جدید اگر می‌خواهید لیست بدهید حتماً باید حزب یا جبهه باشید. حزب را ثبت کردیم و بعد گفتند چند حزب به هم بپیوندند و جبهه شود. ان‌شاءالله در حوزه‌های انتخابیه که فرد اصلاح را بتوانیم پیدا کنیم و شرایط ما را بپذیرد». چهره شاخص دیگر این جریان، سعید محمد است. او که زمانی فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء سپاه بود، در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ هم با سروصدای زیاد نامزد شد؛ اما ناپدید شد. در نشست خبری اعلام موجودیت جبهه صبح ایران، سعید محمد هم حضور داشت. محمدرضا غلامرضا، معاون سیاسی سابق وزارت کشور که با فشار نمایندگان مجلس یازدهم برکنار شده بود، دیگر چهره شاخص این تشکیلات جدیدالتأسیس است. ظاهراً این تشکیلات برخلاف جریان و اماناء، مرزبندی تندی با قالیباف و ائتلاف اصلی اصولگرایان ندارد و به نظر می‌رسد بیشتر در اعتراض به حذف از دولت سیزدهم، به فعالیت سیاسی و معرفی لیست روی آورده‌اند. چنان‌که رانفی پور درباره دلایل قرار ندادن نام قالیباف در لیست این گروه گفته: «برای من گفتمان مهم است و اگر در ۵ روز گذشته آقای قالیباف درخواست می‌کرد در لیست ما قرار می‌گرفت. البته می‌گویم ۵ روز گذشته برای قصه‌ای است که پیش آمده است. سوال خبرنگار: یعنی به خاطر قصه پسر آقای قالیباف (؟) بله، من پاسخی از ایشان، شورای ائتلاف، جبهه امانا و هر جای دیگر نشنیده‌ام. این در حالی است که رانفی پور اخیراً به انتقادات تندی علیه مجلس یازدهم روی آورده بود. باید دید سرنوشت این لیست عجیب و ناگهانی به کجا خواهد انجامید.

شهرسازی، هرگونه فعالیت انتخاباتی و معرفی نامزد را تکذیب می‌کنند، اما به نظر می‌رسد این ائتلاف انتخاباتی نزدیک‌ترین لیست به حامیان دولت سیزدهم باشد؛ چراکه این ائتلاف، عملاً تداوم گروه موسوم به «شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی (شریان)» است که اسفندماه گذشته با سخنرانی افتتاحیه بزیرپاش اعلام موجودیت کرد. حمید رسایی، نماینده مجلس نهم نیز ریاست کمیته انتخابات شریان را برعهده دارد که اخیراً درباره نسبت این تشکل با «ائتلاف اماناء» به خبرگزاری ایرنا گفته بود: «اولویت اول شریان از ابتدا این بود که مجموعه‌های منتقد شورای ائتلاف را دور هم جمع کند تا براساس شاخصه‌های تعیین‌شده و شایسته‌گزینی و نفی سهمیه‌بندی، برای تهران لیست ارائه دهند. در این زمینه، با «مصاف» و «رزماء» و مجموعه‌های دیگر گفت‌وگو داشتیم و بسیاری از این تشکلهای به ائتلاف پیوستند که در نهایت «ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب اسلامی (امناء)» شکل گرفت. وی در آن مصاحبه به‌صراحت گفته بود: «اساساً شریان برای زدن زیر میز شورای ائتلاف تشکیل شده و هرچند در امور متعددی اشتراک داریم، ولی چون از نظر روش و منش انتخاباتی با شانان و تیم آقای قالیباف اختلاف داریم، دنبال ارائه لیست جدا هستیم». انطور که از مصاحبه رسایی برمی‌آید، آنها برای مقابله با قالیباف حتی با راست سنتی (شورای وحدت اصولگرایان) هم وارد ایزنی شده بودند، اما در نهایت با آنان به توافق نرسیده‌اند. هرچند هنوز لیست «امناء» منتشر نشده، اما پیش‌بینی می‌شود آنها سرلیست مشخصی نداشته باشند و حمید رسایی در کنار سید نظام‌الدین موسوی (عضو هیئت‌رئیس مجلس یازدهم) و لاله افتخاری (نماینده تهران) سه نامزد مهم‌تر این لیست باشند. برخی نزدیکان محمود احمدی‌نژاد نیز در تشکیلات اماناء نقش مؤثری دارند؛ از جمله سمیرا زریبافان (رئیس بنیاد شهید در دولت‌های نهم و دهم) که سخنگوی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب (امناء) است. او روز پنجشنبه درباره وضعیت لیست تهران این ائتلاف گفته بود: «تاکنون با بررسی حدود هزار کاندیدای تهران که از کانال‌های مختلف و معتبر معرفی شده‌اند و طی شش مرحله بررسی، براساس شاخص‌های ارزشی و با بررسی از طرق مختلف علمی و کاهش تدریجی تعداد، شب گذشته موفق شد به یک فهرست ۴۰ نفره برسیم و ان‌شاءالله امروز (پنج‌شنبه) به لیستی ۲۰ نفره خواهیم رسید». با این حال، تا عصر روز جمعه هنوز این لیست منتشر نشده است. در این میان، اتفاق خبرسازی افتاد و لیستی ۲۰ نفره تحت‌عنوان «ائتلاف فراگیر جبهه مردمی انقلاب» به شکل پوستر تبلیغاتی در فضای مجازی منتشر شد که رسایی، نظام‌الدین موسوی، مرتضی آقاچه‌رانی و احمد نادری (نمایندگان تهران) سرلیست آن بودند و تصاویر رهبری و سیدابراهیم رئیسی به همراه چند تن از علما و حکما هم در آن دیده می‌شود؛ اما تصاویر امام خمینی و مصباح‌یزدی در آن وجود نداشت. انتشار این فهرست تحت‌عنوان «جبهه انقلاب» و بدون عکس امام واکنش‌های زیادی را برانگیخت؛ تا آنکه روز گذشته سخنگوی این ائتلاف پوستر منتشرشده را معجول خواند و تصویری جدید از آن



صدای ملت

این صدای زندگی ست...

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس

علی مطهری
۷۸۸۹

 عفیقه عابدی ۵۸۴۵	 فاطمه رضایی ملک‌خیلی ۴۴۸۱	 بی‌نظیر جلالی ۲۹۸۲	 زهرا عابدینی ۵۸۵۲	 زهرا ساعی ۴۷۸۷	 پروین داداندیش ۳۸۸۳
 اسماعیل دوستی ۴۱۴۷	 هوشنگ بارزوند ۲۱۶۵	 منصور حقیقت‌پور ۳۵۵۷	 محمد خوش‌چهره ۳۸۵۶	 سعیدمحمد بطحایی ۲۳۵۵	 علی عباسپور بهرانی ۵۸۸۷
 سیدفرهنگ فاضلی ۹۲۹۸	 سیدمحمد اکرمی ۱۷۷۴	 محمدرضا آرم ۱۳۹۷	 مجتبی شریعتی ناسر ۵۲۹۳	 محمد مهدی تندکویانی ۲۸۲۷	 محمد فاضلی بهرانی ۹۲۲۹
 علی باقری ۲۱۹۱	 جواد نظریان ۸۶۱۲	 محبوب حسینی ۳۵۴۱	 سیدجمال هادیان طایب زواره ۸۷۷۶	 همایون یوسفی ۹۳۲۵	 محمد حانمی ۳۲۴۷
 محمدعباس انصاری فرد ۱۹۳۹	 مجد باهنگ ۲۵۷۵	 محمدرضا محمدی ۷۶۱۲	 محمدعلی پرستاری ۲۵۸۶	 رضا امیدپور ۱۸۳۸	

سازمان هواشناسی برای جلوگیری از آسیب‌ها و مخاطرات ناشی از این شرایط جوی منع فعالیت‌های شیلیاتی و تفریحی، منع تردد شناورهای سبک، منع ورود و خروج کشتی‌ها به بنادر، منع فعالیت‌های پشتیبانی صنایع فراساحل و آماده‌باش برای مواجهه با خسارت احتمالی توسط کلیه فعالان دریایی را توصیه می‌کند.

در هشدار نازجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود که پدیده‌ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نازجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود. هشدار زرد رنگ به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بپذیرند.

مناطق سردسیر، عدم توقف در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها را توصیه می‌کند.

در چنین شرایطی خودداری از فعالیت‌های کوه‌نوردی و جابه‌جایی عشایر، پرهیز از فعالیت‌های عمرانی، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و آمادگی راهداری جهت برف‌روبی در گرندها و نقاط سردسیر و صرفه‌جویی در مصرف حامل‌های انرژی، استحکام سازه‌های موقت به‌ویژه موکب‌های برپاشده نیز باید در دستور کار قرار گیرد.

این سازمان همچنین با صدور هشدار سطح نازجی از افزایش بیشینه سرعت وزش باد موقتی بیش از ۲۰ سانت و افزایش بیشینه ارتفاع موج گاهی بیش از ۲ متر در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های گیلان و مازندران و در دریای خزر از بعدازظهر جمعه تا بعدازظهر شنبه (۴ تا ۵ اسفند) خبر داد. در اثر این مخاطره جوی خطر غرق شدن شناگرها، آسیب به تورهای صیادی، آسیب به شناورهای سبک و اختلال در فعالیت‌های ساحلی و فراساحلی دور از انتظار نیست.